rugpjūčio  16  d.  raštą  Nr.  2021/08/16 „Dėl  papildomų
darbų“, dėl atsiradusių papildomų darbų įrengiant nuovažas ir drenažą, sudarė šį papildomą susitarimą
Nr. 1 (toliau – Susitarimas).

Sutarties papildomų darbų vertė:
1.1.  Papildomų darbų suma be PVM yra 14111,00 Eur (keturiolika  tūkstančių vienas šimtas

vienuolika eurų).
1.2.  Pridėtinės  vertės  mokestis  PVM  (21%)  yra  2963,31  Eur  (du  tūkstančiai  devyni  šimtai

šešiasdešimt trys eurai, trisdešimt vienas centas).
1.3. Papildomų darbų suma su PVM yra 17074,31 Eur (septyniolika tūkstančių septyniasdešimt

keturi eurai, trisdešimt vienas centas).
2. Papildomame susitarime galioja visos pagrindinės 2020 m. lapkričio 18 d. sutarties Nr.

53-294 nuostatos.
3. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
5. Šalių rekvizitai ir parašai: